[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   26.03.2019 года    №  105-р
306600, Курская область, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Советского района Курской области
от 15.02.2016г. №42-р «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом
на территории Советского района»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Советского района изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                                    В.А.Савельев
image1.png